Addo postrem Decretum Sacra Congregationis Concilii Trid. circa predicantes Verbum Dei emanatum anno 1602. Congregatio Concilii consuit. Decret. 12. ver. dies etiam festi, fss. 25. de Regulari ita esse intelligentem, ut Regularium ritus illis festis semper maneat, quoad Missas celebrandas, & cetera Divina Officia, tam publice, quam privatim, ab ipsi Regularibus in eorum Ecclesiis persolvenda. Nec circa haec ab Episcopis, quoquomodo quicquam in contrarium eisdem regularibus præcipi posse. Quod si de facto præceperint; Regularis nequitcumque ipsi Episcopis obdeteneri. Verum quod conciones, & lectiones, quas iidem Regularis ad populum habuerint, debere se conformare Euangelio, & Epistolis, quibus Clerici Secularis utitur illis diebus festis.

Congregatio item Concilii consuit. Regulares, qui absque licentia Episcopi prædicarent in Ecclesiis, que suorum ordinum non sunt, tamen si decreto eisdem Concilii, c. 12. fss. 5. contraceperint non posse tamen puniri ab Episcopo, sed tantum à suis superioribus Regularibus.

## C A P U T II.

## D E C A U S A F I N A L I.

## Predicatoris finis.

386 **E**sse debet, ut peccatores peccato mortui ad vitam per peccatum revocentur, & ut iusti, qui charitate vivunt, abundantius vita fruantur, iuxta illud Joan. 10. Ego veni, ut vitam habeam, & abundans habeam. A illi se signabat finis ordinis.

## C A P U T III.

## D E C A U S A M A T E R I A L I.

## Quid predicari debet.

387 **P**redicationis materia est verbum Dei: Predicabam verbum, dixit Apostolus, 2. ad Tim. 4. Confessio.